
Zbrosławice, dn. 18.09.2024 r. 

GZK.ZP.2.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z póżn. zmianami) Zamawiający przekazuje prawidłowo sporządzoną 
informację o ofertach, które zostały otwarte w dniu 18.09.2024r. o godz. 9.30 w postępowaniu na 
zamówienie pn: „Instalacja fotowoltaiczna wraz z powietrzną pompą ciepła dla budynku 
administracyjnego Oddziału Wodociągów i Kanalizacji w Zbrosławicach”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 211 560,00 zł brutto. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  Cena ofertowa zł brutto 
1 Blako Sp. z o.o. Sp. K. 42-674 Zbrosławice ul. Czerwona 2 91 750,00 
2 Arinea sp. z o.o. Ul. Działkowa 11 b 62-872 Borek 184 377,71 
3 SOLSAFE PROJECTS Sp. z o.o. Al. Armii Krajowej 220, 43-300 

Bielsko-Biała 
121.666,00 

4 Intelus Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 40-
306 Katowice, ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17 

142.680,00 

 

kopia: a/a 

 

        Prezes Zarządu 

        Rafał Barszcz 


